ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДИНСКОЙ РАЙОН

от 22.07.2014                                                                                       № 988

Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Динской район

(в редакции постановлений от 23 июня 2016 года № 888,
от 8 февраля 2018 года № 155)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Динской район от 16 июля 2014 года № 944 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Динской район» и на основании решения Совета по муниципальным проектам и программам при главе муниципального образования Динской район от 16 июля 2014 года  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_101]1.Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Динской район (прилагается).
2. Отделу по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел «Бюджетные программы», подраздел «Нормативно-правовые документы»).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н.Самойлюкова.
[bookmark: sub_105]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 (
3
)
Динской район                                                                                       С.В. Жиленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Динской район
от 22.07.2014 № 988
(в редакции постановлений                 администрации муниципального образования Динской район от 23.06.2016 № 888, 08.02.2018
№ 155)

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Динской район
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координаторы подпрограмм

	1
	2
	3
	4

	1.
	Развитие здравоохранения
	Отдел по социальным вопросам администрации муниципального образования Динской район
	-

	2.
	Развитие образования
	Управление образования администрации муниципального образования Динской район
	Управление образования администрации муниципального образования Динской район

	3.
	Дети Кубани
	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Динской район
	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Динской район

	4.
	Обеспечение безопасности населения
	Отдел по профилактике терроризма и экстремизма, противодействию коррупции администрации муниципального образования Динской район
	Отдел по профилактике терроризма и экстремизма, противодействию коррупции администрации муниципального образования Динской район

	Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Динской район

	5.
	Развитие культуры
	Отдел культуры администрации муниципального образования Динской район
	Отдел культуры администрации муниципального образования Динской район

	6.
	Инвестиционное развитие
	Управление экономического развития и инвестиций
администрации муниципального образования Динской район
	-

	7.
	Молодежь
	Отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Динской район
	-

	8.
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Динской район
	Отдел потребительской сферы, малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования Динской район
	-

	9.
	Развитие сельского хозяйства
	Управление сельского хозяйства и имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район
	-

	10.
	Инфраструктурное развитие и жилищная политика
	Управление строительства, ТЭК, промышленности, транспорта, связи и жилищной политики администрации муниципального образования Динской район
	Управление строительства, ТЭК, промышленности, транспорта, связи и жилищной политики администрации муниципального образования Динской район

	11.
	Развитие физической культуры и спорта
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Динской район
	-

	12.
	Развитие гражданского общества
	Управление делами администрации муниципального образования Динской район
	Отдел по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район

	13.
	Информационное пространство Динского района
	Отдел по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район
	-

Начальник управления экономического развития
и инвестиций администрации муниципального
образования Динской район                                                                                                                                          З.А. Кныш